
25m st. dow. kl. 0

Strona 1

ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR JESIENI 09.11.2008r.

Nazwisko Imię Klub Czas

Kategoria 25m stylem dowolnym dziewcząt rocznik 2002
1 Kowalska Zuzanna 2002 0:27,81
2 Hanna 2002 0:33,57
3 Piskorz Martyna 2002 0:34,60
4 Włodarska Ewa 2002 0:34,83
5 Klaudia 2002 0:37,91
6 Mościńska Karina 2002 0:39,00
7

Kategoria 25m stylem dowolnym chłopców rocznik 2002
1 Cios Kacper 2002 0:42,11 I
2 Kaczmarek 2002 0:47,59 II
3

Lp.
Rok 
urodzenia

Płetval
Pajdowska Płetval

Płetval
Płetval

Morarz Płetval
Płetval

Płetval
Hibert Płetval



25m st. dow. kl. 1

Strona 2

ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR JESIENI 09.11.2008r.

Nazwisko Imię Klub Czas

Kategoria 25m stylem dowolnym dziewcząt rocznik 2001
1 Julia 2001 0:26,49 I
2 Hanna 2001 0:27,39 II
3 Emila 2001 0:29,59 II
4 Skowrońska 2001 0:30,55
5 Leszczyńska Barbara 2001 0:31,00
6 Poręba Wiktoria 2001 0:34,84
7 Twardowska Weronika 2001 0:37,97
8

Kategoria 25m stylem dowolnym chłopców rocznik 2001
1 Śliwa Konrad 2001 0:21,09 I
2 Eryk 2001 Murena 0:21,11 II
3 Gliwiński Krzysztof 2001 0:21,68 II
4 Włodarski Kamil 2001 0:23,35
5 Koziołek Klaudiusz 2001 0:28,71
6 Michał 2001 0:36,30
7 Wojciech 2001 0:48,38
8 Borowiak Maciej 2001 0:48,52

Lp.
Rok 
urodzenia

Hłuszij Płetval
Chorążykiewicz Płetval
Lenczuk Płetval

Kesja Płetval
Płetval
Płetval
Płetval

Płetval
Guścin

Wankan Legnica
Płetval
Płetval

Pustuła Płetval
Hernat Płetval

Płetval



25m st. dow. kl. 2

Strona 3

ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR JESIENI 09.11.2008r.

Nazwisko Imię Klub Czas

Kategoria 25m stylem dowolnym dziewcząt rocznik 2000
1 Wabik Julia 2000 0:25,15 I
2 Guz Kamila 2000 Murena 0:32,42 II
3 Zając Martyna 2000 Murena 0:39,28 III
4

Kategoria 25m stylem dowolnym chłopców rocznik 2000
1 Maciuszek Piotr 2000 0:23,24 I
2 Szymon 2000 0:24,40 II
3 Glinkowski Grzegorz 2000 0:32,87 III
4 Maślanka Marcel 2000 0:34,13
5

Lp.
Rok 
urodzenia

Płetval

Płetval
Szajnicki Shark Rudna

Shark Rudna
Płetval



25m st. dow. kl. 3

Strona 4

ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR JESIENI 09.11.2008r.

Nazwisko Imię Klub Czas

Kategoria 25m stylem dowolnym dziewcząt rocznik 1999
1 Magdalena 1999 0:17,25 I
2 Jarząbek Justyna 1999 0:20,72 II
3 Urszula 1999 0:20,75 III
4 Piekarz Dominika 1999 0:20,93
5 Kaczmarek Olga 1999 0:22,51
6 Ada 1999 0:30,26
7 Kowalska Julia 1999 0:34,94
8
9

Kategoria 25m stylem dowolnym chłopców rocznik 1999
1 Piekarski Kamil 1999 0:18,50 I
2 Gontarz Marcin 1999 0:20,05 II
3 Jaworek Dominik 1999 Jerzmanowa 0:22,79 III
4 Konrad Marciniak 1999 0:24,54
5
6

Lp.
Rok 
urodzenia

Źriebiec Płetval
Płetval

Chorążykiewicz Płetval
Płetval
Płetval

Szkarubska Shark Rudna
Płetval

Shark Rudna
Płetval

Płetval



50m st. dow. kl. 4-gimn.

Strona 5

ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR JESIENI 09.11.2008r.

Nazwisko Imię Klub Czas

Kategoria 50m stylem dowolnym dziewcząt rocznik 1998
1 Tokarczyk Michalina 1998 0:37,13 I
2 Witek Natalia 1998 0:38,32 II
3 Krawczyk Patrycja 1998 „Piast” Głogów 0:39,59 II
4 Wioletta 1998 0:42,52
5 Paula 1998 0:42,66
6 Dominika 1998 „Piast” Głogów 0:43,67
7 Błaszczyk Marcelina 1998 0:44,39
8 Katarzyna 1998 0:44,42
9 Sanocka Anna 1998 „Piast” Głogów 0:45,21
10 Dziurawiec Paula 1998 „Piast” Głogów 0:45,51
11 Katarzyna 1998 Murena 0:46,15
12 Jankowska Katarzyna 1998 0:46,28
13 Łęgowska Anna 1998 „Piast” Głogów 0:47,36
14 Ada 1998 „Piast” Głogów 0:48,72
15 Turek Daria 1998 0:51,69
16 Wróbel Natalia 1998 „Piast” Głogów 0:58,03
17 Chodorowska Patrycja 1998 „Piast” Głogów 0:58,75
18 Śmigaj Wiktoria 1998 „Piast” Głogów 0:59,19
19 Kazimierska Karolina 1998 „Piast” Głogów 0:59,70
20 Kołodziej Agnieszka 1998 0:59,79
21 Angelika 1998 „Piast” Głogów 1:04,56
22 Twardowska Adrianna 1998 1:12,38
23 Rozmus Patrycja 1998 Lubin
24 Kordek Aleksandra 1999
25 Piekarz Dominika 1999
26 Ala 1998
27 Słaboń Weronika 1998
28 Źrebiec Magdalena 1999 0:39,69 PK

Kategoria 50m stylem dowolnym chłopców rocznik 1998
1 Dominiczak Krzysztof 1998 „Piast” Głogów 0:33,60 I
2 Szymon 1998 MKS „11” J. Góra 0:35,22 II
3 Grzesiński Michał 1998 „Piast” Głogów 0:37,34 II
4 Kobiela Wiktor 1998 „Piast” Głogów 0:37,50
5 Opiłka Kacper 1998 0:39,31
6 Patryk 1998 0:39,80
7 Chwasta Dominik 1998 „Piast” Głogów 0:40,66
8 Ostrowski Igor 1998 „Piast” Głogów 0:43,95
9 Dominik 1998 „Piast” Głogów 0:44,50
10 Bartosz 1998 Murena 0:46,88

Lp.
Rok 

urodzenia

Wankan Legnica
Wankan Legnica

Latarska Płetval
Kiedos Shark Rudna
Szadej

Płetval
Dziweńka Wankan Legnica

Sabiniarz
Płetval

Madecka
Płetval

Shark Rudna
Posała

Płetval

Płetval
Płetval

Spiak Shark Rudna
Shark Rudna
Płetval

Wawryca

Płetval
Szymion Płetval

Łazarecki
Angulski



50m st. dow. kl. 4-gimn.

Strona 6

11 Sylwester 1998 0:46,90
12 Dawid 1998 „Piast” Głogów 0:49,10
13 Jędrzejczyk Jakub 1998 „Piast” Głogów 0:49,31
14 Stępień Krzysztof 1998 0:49,67
15 Wróblewski Jakub 1998 „Piast” Głogów 0:50,13
16 Matuszewski Sebastian 1998 „Piast” Głogów 0:51,11
17 Patryk 1998 „Piast” Głogów 0:54,37
18 Mazur Filip 1998 „Piast” Głogów 0:55,57
19 Piotr 1998 „Piast” Głogów 0:55,74
20 Piskorz Michał 1998 SP3 0:57,14
21 Krzykała Jacek 1998 „Piast” Głogów 1:04,06
22 Składnik Sebastian 1998 „Piast” Głogów 1:06,20
23 Mateusz 1998 1:08,56
24 Kacper 1998

Kategoria 50m stylem dowolnym dziewcząt rocznik 1997
1 Maślanka Patrycja 1997 0:35,98 I
2 Wzgarda Agata 1997 „Piast” Głogów 0:35,98 II
3 Patrycja 1997 0:36,07 II
4 Gniewosz Olga 1997 0:36,08
5 Zielińska Kornelia 1997 „Piast” Głogów 0:36,15
6 Romanowicz Anna 1997 0:37,40
7 Papuga Magdalena 1997 „Piast” Głogów 0:38,21
8 Katarzyna 1997 0:38,81
9 Błażejczyk Karolina 1997 „Piast” Głogów 0:38,87
10 Szczepańska Ola 1997 0:39,22
11 Zdobylak Anna 1997 0:40,35
12 Macho Klaudia 1997 „Piast” Głogów 0:40,98
13 Angelika 1997 0:41,84
14 Czaja Monika 1997 Murena 0:42,34
15 Ada 1997 „Piast” Głogów 0:42,43
16 Wójcik Nikola 1997 „Piast” Głogów 0:43,04
17 Kostek Natalia 1997 „Piast” Głogów 0:45,87

Kategoria 50m stylem dowolnym chłopców rocznik 1997
1 Jurek Dawid 1997 „Piast” Głogów 0:33,84 I
2 Jędrzejczyk Paweł 1997 MKS „11” J. Góra 0:34,51 II
3 Wojtyczka Łukasz 1997 0:34,81 II
4 Gwóźdź Kamil 1997 0:35,70
5 Stefanicki Jacek 1997 0:35,87
6 Kamil 1997 „Piast” Głogów 0:36,83
7 Pawłowski Wojciech 1997 „Piast” Głogów 0:38,06
8 Lisiecki Marcin 1997 „Piast” Głogów 0:40,39
9 Kamil 1997 „Piast” Głogów 0:41,95
10 Łukasz 1997 0:43,28
11 Stojanowski Krystian 1997 0:44,42
12 Kłusek Filip 1997 „Piast” Głogów 0:56,83

Garbera Shark Rudna
Skrzęta

Płetval

Mita

Fijałkiewicz

Pustuła Płetval
Robutka Shark Rudna

Płetval

Masny Wankan Legnica
Shark Rudna

Shark Rudna

Wleklik Shark Rudna

Płetval
Shark Rudna

Niemwsz Shark Rudna

Puncewicz

Shark Rudna
Shark Rudna
Wankan Legnica

Madecki

Zakrent
Mikiel Shark Rudna

Wankan Legnica



50m st. dow. kl. 4-gimn.

Strona 7

Kategoria 50m stylem dowolnym dziewcząt rocznik 1996
1 Natalia 1996 „Piast” Głogów 0:29,99 I
2 Marta 1996 0:32,98 II
3 Osińska Karolina 1996 Murena 0:33,58 II
4 Kubacka Karolina 1996
5 Paulina 1996 Murena
6

Kategoria 50m stylem dowolnym chłopców rocznik 1996
1 Tyczyński Jacek 1996 „Piast” Głogów 0:30,58 I
2 Tokarczyk Kacper 1996 0:30,77 II
3 Jurkiewicz Bartek 1996 0:32,25 II
4 Tomasz 1996 „Piast” Głogów 0:32,50
5 Sajda Paweł 1996 0:33,54
6 Kotów Kamil 1996 SP3 0:34,45
6 Cios Kamil 1996 SP3 0:45,50

Kategoria 50m stylem dowolnym dziewcząt rocznik 1995 i 94-93
1 Nowak Adriana 1995 0:34,16 I
2 Dorota 1995 0:34,30 II
3 Magdalena 1995 0:35,59 II

1 Patrycja 1993 0:30,83 I
2 Guz Magdalena 1993 Murena 0:37,10 II

Kategoria 50m stylem dowolnym chłopców rocznik 1995 i 94-93
1 Stępień Bartosz 1995 0:32,84 I
2 Czaja Kamil 1995 Murena 0:36,36 II
3 Kajda Jacek 1995 Murena 0:37,38 II
4 Michał 1995 Murena 0:38,08
5 Ryś Marek 1995 Murena

1 Warzocha Paweł 1993 0:27,57 I
2 Gliwiński Patryk 1994 0:28,20 II
3 Krzyżanowski Adrian 1994 Murena 0:28,32 II
4 Marciniak Wiktor 1993 Murena 0:28,37
5 Wiktor 1993 Murena 0:31,25
6 Konrad 1993 Murena 0:33,15
7 Adrian 1994 0:33,76

Freus
Kondraczuk Płetval

Wankan Legnica
Olechno

Wankan Legnica
Wankan Legnica

Buszydło
Wankan Legnica

Wankan Legnica
Latarska Płetval
Latarska Płetval

Mikulak Płetval

Płetval

Sabiniarz

Wankan Legnica
Wankan Legnica

Piskórz
Pogoński
Białsik Płetval



100m st. zm kl4-gim

Strona 8

ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR JESIENI 09.11.2008r.

Nazwisko Imię Klub Czas

100m STYLEM ZMIENNYM DZIEWCZĄT roczniki 98-96

1 Natalia 1996 „Piast” Głogów 1:20,51 I
2 Osińska Karolina 1996 Murena 1:25,71 II
3 Marta 1996 1:28,85 II
4 Gniewosz Olga 1997 1:30,06
5 Maślanka Patrycja 1997 1:31,13
6 Zielińska Kornelia 1997 „Piast” Głogów 1:31,44
7 Patrycja 1997 1:32,61
8 Witek Natalia 1998 1:34,62
9 Wzgarda Agata 1997 „Piast” Głogów 1:34,96

10 Katarzyna 1997 1:35,26
11 Papuga Magdalena 1997 „Piast” Głogów 1:35,90
12 Romanowicz Anna 1997 1:36,32
13 Źrebiec Magdalena 1999 1:36,94 PK
14 Błażejczyk Karolina 1997 „Piast” Głogów 1:37,05
15 Tokarczyk Michalina 1998 1:37,12
16 Wioletta 1998 1:39,77
17 Macho Klaudia 1997 „Piast” Głogów 1:40,52
18 Krawczyk Patrycja 1998 „Piast” Głogów 1:41,75
19 Szczepańska Ola 1997 1:44,13
20 Ada 1997 „Piast” Głogów 1:44,73
21 Czaja Monika 1997 Murena 1:44,83
22 Błaszczyk Marcelina 1998 1:45,95
23 Angelika 1997 1:47,00
24 Wójcik Nikola 1997 „Piast” Głogów 1:48,43
25 Dominika 1998 „Piast” Głogów 1:49,48
26 Zdobylak Anna 1997 1:50,42
27 Sanocka Anna 1998 „Piast” Głogów 1:56,69
28 Kostek Natalia 1997 „Piast” Głogów 1:56,72
29 Paula 1998 1:57,71
30 Katarzyna 1998 2:00,04
31 Jankowska Katarzyna 1998 2:14,23
32 Katarzyna 1998 Murena 2:15,78
33 Cichoń Roksana 1997
34 Urszula 1999
35 Kordek Aleksandra 1999
36 Kubacka Karolina 1996

Paula 1997 „Piast” Głogów
Paulina 1996 Murena

Kmieć Żaneta 1997 „Piast” Głogów
Piekarz Dominika 1999

Lp.
Rok 

urodzenia

Freus

Kondraczuk Płetval
Shark Rudna
Płetval

Masny Wankan Legnica
Wankan Legnica

Wleklik Shark Rudna

Shark Rudna
Płetval

Wankan Legnica
Latarska Płetval

Płetval
Puncewicz

Płetval
Niemwsz Shark Rudna

Szadej
Shark Rudna

Kiedos Shark Rudna
Dziweńka Wankan Legnica

Płetval
Sabiniarz

Shark Rudna
Chorążykiewicz Płetval

Płetval
Wankan Legnica

Heinze
Olechno

Płetval



100m st. zm kl4-gim

Strona 9

100m STYLEM ZMIENNYM CHŁOPCÓW roczniki 98-96

1 Tyczyński Jacek 1996 „Piast” Głogów 1:20,00 I
2 Tomasz 1996 „Piast” Głogów 1:21,30 II
3 Jurkiewicz Bartek 1996 1:21,74 II
4 Tokarczyk Kacper 1996 1:24,52
5 Szymon 1998 MKS „11” J. Góra 1:29,97
6 Jędrzejczyk Paweł 1997 MKS „11” J. Góra 1:30,40
7 Dominiczak Krzysztof 1998 „Piast” Głogów 1:30,70
8 Sajda Paweł 1996 1:30,94
9 Jurek Dawid 1997 „Piast” Głogów 1:32,26

10 Stefanicki Jacek 1997 1:32,45
11 Wojtyczka Łukasz 1997 1:35,59
12 Grzesiński Michał 1998 „Piast” Głogów 1:39,16
13 Patryk 1998 1:40,22
14 Opiłka Kacper 1998 1:41,10
15 Kamil 1997 „Piast” Głogów 1:41,13
16 Pawłowski Wojciech 1997 „Piast” Głogów 1:41,33
17 Lisiecki Marcin 1997 „Piast” Głogów 1:42,16
18 Kobiela Wiktor 1998 „Piast” Głogów 1:43,06
19 Chwasta Dominik 1998 „Piast” Głogów 1:44,45
20 Gwóźdź Kamil 1997 1:45,75
21 Kamil 1997 „Piast” Głogów 1:49,68
22 Dominik 1998 „Piast” Głogów 1:54,41
23 Stojanowski Krystian 1997 1:54,81
24 Stępień Krzysztof 1998 1:55,82
25 Łukasz 1997 2:02,57
26 Cios Kamil 1996 SP3 2:07,85
27 Bartosz 1998 Murena 2:21,84
28 Jacek 1997 „Piast” Głogów
29 Borejko Remigiusz 1997 „Piast” Głogów
30 Mariusz 1997 „Piast” Głogów
31 Konieczny Jakub 1997 „Piast” Głogów
32 Nagi Damian 1997 „Piast” Głogów
33 Garliński Dawid 1997 „Piast” Głogów
34 Błach Szymon 1997 „Piast” Głogów
35 Nowak Maciej 1997

100m STYLEM ZMIENNYM DZIEWCZĄT roczniki 95-93

1 Patrycja 1993 1:18,86 I
2 Dorota 1995 1:23,98 II
3 Nowak Adriana 1995 1:24,71 II
4 Magdalena 1995 1:26,45
5 Guz Magdalena 1993 Murena 1:39,26
6 Sugalska Katarzyna 1995 Murena

Buszydło
Wankan Legnica
Wankan Legnica

Wawryca

Wankan Legnica

Wankan Legnica
Shark Rudna

Szymion Płetval
Płetval

Madecki

Shark Rudna
Zakrent
Łazarecki

Wankan Legnica
Płetval

Mikiel Shark Rudna

Angulski
Arentewicz

Krysztopolski

Wankan Legnica

Mikulak Płetval
Latarska Płetval

Wankan Legnica
Latarska Płetval



100m st. zm kl4-gim

Strona 10

100m STYLEM ZMIENNYM CHŁOPCÓW roczniki 95-93

1 Gliwiński Patryk 1994 1:12,17 I
2 Warzocha Paweł 1993 1:16,32 II
3 Krzyżanowski Adrian 1994 Murena 1:17,00 II
4 Wiktor 1993 Murena 1:24,37
5 Stępień Bartosz 1995 1:24,40
6 Marciniak Wiktor 1993 Murena 1:25,54
7 Konrad 1993 Murena 1:27,91
8 Białasik Adrian 1994 1:29,29
9 Czaja Kamil 1995 Murena 1:33,90

10 Kajda Jacek 1995 Murena 1:48,76
11 Ryś Marek 1995 Murena

Wankan Legnica
Wankan Legnica

Piskórz
Płetval

Pogoński
Płetval
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